2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________                                                                 №  ____________
город Туапсе

Об утверждении индикативного плана

социально-экономического развития Туапсинского городского поселения  на 2020 год

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения, в целях реализации Закона Краснодарского края  от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае» Совет Туапсинского городского поселения,  РЕШИЛ:

         1. Утвердить  индикативный план социально-экономического развития Туапсинского городского поселения на 2020 год согласно приложению.
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-экономического развития, имущественным и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию малого и среднего предпринимательства Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разметить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Туапсинского городского поселения

       В.В.Стародубцев

Исполняющий обязанности

главы Туапсинского

городского поселения

Туапсинского района

                          М.В. Кривопалов